
          ZARZĄDZENIE  Nr 69/2014 
     Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 lipca 2014 r. 
 
w  sprawie ustalenia wysoko ści dziennych stawek opłat placowych oraz opłaty rez erwacyjnej 

na targowisku miejskim  „Mój Rynek” w Szczecinku   
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz  art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustala się następujące stawki opłat placowych na targowisku miejskim „Mój Rynek” w Szczecinku: 
1. Handel z samochodu ciężarowego - 30,00 zł. 
2. Handel z samochodu osobowego, bus - 15,00 zł. 
3. Zajęcie miejsca na zewnątrz i handlowanie z ziemi, stolika  w wyznaczonym miejscu do 2,50 m – 
5,00 zł, plus za każdy dodatkowy metr  - 2,00 zł. 
4. Handel pod wiatą: 
    1/ stoły o długości 150 cm -  15,00 zł. 
    2/ stoły o długości 230 cm - 25,00zł. 
5. Stoły na zewnątrz o długości 250 cm - 12,00zł. 
6. Opłata rezerwacyjna za miesiąc - 30,00zł.   
7. Kaucja za wypożyczenie wózka -  10,00 zł.  

§ 2 
 
1. Terminem płatności opłaty placowej jest dzień , w którym dokonywana jest sprzedaż. 
2. Opłaty rezerwacyjnej można dokonać na okres nie krótszy niż 7 dni kalendarzowych  i nie dłuższy  
    niż 30 dni kalendarzowych.    
3. W przypadku opłaty rezerwacyjnej na okres krótszy niż 30 dni kalendarzowy, jej wysokość  
    będzie ustalana proporcjonalnie do okresu trwania rezerwacji. 
4. Opłatę rezerwacyjną wnosi się najpóźniej do godziny 8:00 pierwszego dnia rezerwacji.  
 

§ 3 
 
1. Poboru opłaty placowej i rezerwacyjnej dokonuje w imieniu Miasta Szczecinek upoważniony 
pracownik Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. , z siedzibą przy ul. Cieślaka 6c, 
78-400 Szczecinek.  
2. Z tytułu pełnionych obowiązków pracownik ponosi odpowiedzialność za pobrane środki pieniężne 
na zasadzie odpowiedzialności za mienie powierzone. 
 

§ 4 
 
Pobrane opłaty winny być przekazywane najpóźniej drugiego dnia roboczego po dniu , w którym 
zostały pobrane na rachunek bankowy Miasta Szczecinek  – Bałtycki Bank Spółdzielczy w Darłowie 
O/Szczecinek Nr 98 8566 1042 0001 2250 2000 0001.  

 
§ 5 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Spółka     z o.o. , ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Szczecinek. 
                                                                                  
        

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 
 


